duğu dönemde onun sanat anlayışı olan Toplumcu Gerçekçi şiiri sürdürmek isteyen şairlere “1940
Kuşağı” şairleri adı verildiği görülmektedir. Genel geçer bir yargıyla Kırklareli Şair M. Niyazi
Akıncıoğlu; 1940 Kuşağı Toplumcu şairlerden kabul edilir.

Ailesi ve Çocukluğu:

Muharrem Niyazi Akıncıoğlu, resmî olarak Rumî 1335, Miladi 1919 doğumludur. Ancak
kendisi bir yıl nüfusa geç yazıldığından aslında 1918 doğumlu olduğunu belirten Akıncıoğlu, Kırkla-
reli’nin Pınarhisar ilçesine bağlı Kurudere köyünde dünyaya gelmiştir.